
Dipartimento di Lingue e Culture Moderne 
lingue.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 209 9552 
Piazza di S. Sabina 2, 16124 Genova 
diplingue@unige.it 
 
 

 

DECRETO d’Urgenza 

Il Direttore 

 

VISTO l'art. 23, comma 2, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento"; 

VISTO il D.M. 21 luglio 2011, n. 313, contenente le indicazioni sul trattamento 

economico spettante ai titolari di contratti per attività di insegnamento stipulati ai 

sensi dell'art. 23, comma 2, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO  lo Statuto dell’Università di Genova; 

VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo–Parte Generale”;  

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di 

incarichi e contratti di insegnamento” (d’ora in poi, “Regolamento”), emanato con 

D.R. n.5125 del 26 ottobre 2023 e, in particolare, l’art. 11; 

VISTO il decreto prot.  6964 del 24/01/2025 in cui è stata disposta l’emissione di un 

avviso di selezione finalizzato alla stipula di contratti di diritto privato per la 

copertura delle esercitazioni linguistiche per l’a.a. 2024/2025 ai sensi dell’art. 

23, comma 2, della Legge n. 240 del 30/12/2010  

VISTO che è stato pubblicato l’Avviso Repertorio Decreti prot. 8568 del 28/01/2025 

per la copertura di Esercitazioni e approfondimento linguistico 

PRESO ATTO dei lavori della Commissione incaricata per la valutazione comparativa delle 

candidature pervenute, e valutato che la dott.ssa Ana Belen Serrano de la Iglesia 

la dott.ssa  risulta in possesso dei requisiti necessari per svolgere tale compito  

Vista  l’urgenza di affidare il contratto per permettere lo svolgimento delle lezioni in 

oggetto 

 

DECRETA 

La  stipula del contratto per la copertura delle esercitazioni linguistiche di seguito indicate:    

codice insegnamento candidato ore corrispettivo  

61345 

LINGUA SPAGNOLA 

(LM) 

II ANNO 

 

Ana Belen 

Serrano de 

la Iglesia 

40 2.320,00 €  

 

file:///C:/Users/a/Downloads/lingue.unige.it
mailto:diplingue@unige.it


Dipartimento di Lingue e Culture Moderne 
lingue.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 209 9552 
Piazza di S. Sabina 2, 16124 Genova 
diplingue@unige.it 
 
 

 

Gli oneri derivanti dalla stipula del contratto saranno assunti a carico del budget del Dipartimento dell’esercizio 2025 

un costo complessivo di euro 3.068,92 

L’efficacia dei contratti sarà condizionata dalla pubblicazione dei relativi dati sul sito web di Ateneo ai sensi dell’art. 

15 del Decreto Legislativo n. 33/2013.  

Il presente Decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di questo Dipartimento. 

 

Il Direttore 

Prof. Cristiano Broccias 

 

    

 

  

   

 

file:///C:/Users/a/Downloads/lingue.unige.it
mailto:diplingue@unige.it

